
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

Sieradz, 25 stycznia 1983 r. Nr 1

TREŚĆ:

poz. 1-8

1 — zarządzenie nr 2 Wojewody Sieradzkiego z dnia 14
stycznia 1983 r. w sprawie czasu pracy w uspołecznio­
nych zakładach pracy województwa sieradzkiego.

2 — zarządzenie nr 5 Wojewody Sieradzkiego z dnia 17 sty­
cznia 1983 r. w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych 
gruntów na terenie województwa sieradzkiego, usta­
lenia przeciętnych kosztów wybudowania domu jedno­
rodzinnego pięcioizbowego w miastach województwa 
sieradzkiego oraz określenia wytycznych dla ustalenia 
stawek odszkodowania za grunty położone w mieście 
Sieradzu i Zduńskiej Woli.

3 — zarządzenie nr 4 Wojewody Sieradzkiego z dnia 18 s-
tycznia 1983 r. w sprawie opłat za przejazdy środkami 
Miejskiej Komunikacji Zbiorowej.

4 — zarządzenie nr 5 Naczelnika Miasta i Gminy w Wielu­
niu z dnia 17 czerwca 1982 r. w sprawie dokonania 
odstępstwa do miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń.

5 — zarządzenie nr 6 Naczelnika Miasta i Gminy w Wielu­
niu z dnia 1 sierpnia 1982 r. w sprawie dokonania od­
stępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego Miasta i Gminy Wieluń.

6 — zarządzenie nr 15 Naczelnika Miasta i Gminy w Ła­
sku z dnia 23 września 1982 r. w sprawie dokonania 
odstępstwa od miejscowego ogólnego planu zagospo­
darowania przestrzennego Miasta i Gminy Łask.

7 — zarządzenie nr 1 Naczelnika Gminy w Zadzimiu z dnia
20 stycznia 198 3r. w sprawie dokonania odstępstwa od 
uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Zadzim.

8 — zarządzenie nr 4 Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku
z dnia 21 stycznia 1983 r. w sprawie dokonania odstęp­
stwa od miejscowego ogónego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Łask.

Poz. 1
Zarządzenie Nr 2

Wojewody Sieradzkiego
z dnia 14 stycznia 1983 roku

w sprawie czasu pracy w uspołecznionych zakładach pracy 
województwa sieradzkiego w 1983 roku

Działając na podstawie § 1 ust. 4 oraz § ust. 2 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia30 grudnia 1982 r. w sprawie 
czasu pracy i zasad wyprowadzania w uspołecznionych za­
kładach pracy dodatkowych dni wolnych od pracy w 1983 
roku (Dz. U. nr 45, poz. 297) postanawia się, co następuje:

§ 1
W uspołecznionych zakładach pracy, w których czas pracy 
wynosi średnio 42 godziny tygodniowo, przy czteretygodnio- 
wym okresie rozliczeniowym, liczba dodatkowych dni wol­
nych od pracy w 1983 roku wynosi 38 pod warunkiem za­
stosowanie 8 godzinnej pracy w soboty robocze.

§ 2
Ustala się, że sobotami roboczymi są soboty: 15 stycznia, 
12 lutego, 12 marca, 9 kwietnia, 23 kwietnia, 21 maja, 18 
czerwca, 16 lipca, 20 sierpnia, 17 września, 15 października, 
29 października, 19 listopada, 17 grudnia.

§ 3
W razie potrzeby prowadzenia działalności produkcyjnej lub 
usługowej przez 6 dni w tygodniu, łącznie z sobotami, roz­
kład czasu pracy dla poszczególnych pracowników bądź ze­
społów pracowniczych ustalony przez kierownika zakładu 
winien przewidywać wykorzystanie dodatkowego dnia wol­
nego od pracy we wszystkich roboczych dniach tygodnia, 
tak aby przy pięciodniowym tygodniu pracy umożliwić rów­
nomierną obsadę stanowisk pracy przez sześć roboczych dni 
w tygodniu.

§ 4
W razie szczególnych potrzeb gospodarczych i społecznych, 
w okresie zawieszenia stanu wojennego, kierownicy zakła­
dów pracy, w których zniesiona została militaryzacja oraz 
zakładów produkujących wyroby objęte programami opera­
cyjnymi mogą odstępować od stosowania skróconego czasu 
pracy, a także zarządzać pracę w dodatkowych dniach wol­
nych od pracy.

A
Bibl. Jas*®

19«4 CEO

§ 5

Kierownicy przedsiębiorstw gospodarki komunalnej, prze­
dsiębiorstw handlu detalicznego i usług bytowych, placówek 
służby zdrowia żłobków i przedszkoli oraz instytucji kultu­
ralnych, wypoczynkowych i sportowo-rekreacyjnych zape­
wnią pełną obsługę ludności oraz rozszerzenie zakresu us­
ług w dniach wolnych od pracy.

§ 6

Czas pracy pracowników urzędów terenowych organów ad­
ministracji państwowej regulują odrębne przepisy.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Barczyk
Wojewoda Sieradzki

Poz. 2
ZARZĄDZENIE Nr 3 

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 17 stycznia 1983 roku

w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów na tere­
nie województwa sieradzkiego, ustalenia przeciętnych ko­
sztów wybudowania domu jednorodzinnego pięcioizbowego 
w miastach województwa sieradzkiego oraz określenia wy­
tycznych dla ustalania staw'ek odszkodowania za grunty po­
łożone w mieście Sieradzu i Zduńskiej Woli.

Na podstawie art. 8 ust. 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 
roku o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości 
(Dz. U. z 1974 r. nr. 10, poz. 64), § 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 września 1974 r. w sprawie zasad usta­
lania odszkodowania za budynki i grunty w mieście, ogra­
niczenia prawa własności oraz odjęcia lub ograniczenia in­
nego prawa rzeczowego na nieruchomości (Dz. U. nr 36, poz. 
212, zm. Dz. U. z 1982 r. nr 12, poz. 91) zarządzam co 
następuje:

§ 1
Ustala się ceny gruntów położonych na obszarach wsi w 
następującej wysokości:



Str. 2 Nr 1DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU

1. Za grunty orne:

2. Za grunty — użytki zielone

Strefa Ceny w tys. zł. za 1 ha w klasach
ekonomiczna I II 1 Ilia Illb IVa IVb V VI PZ-VI
miejska 726 662 495 593 403 299 173 75 55
wiejska 634 576 518 432 346 259 144 58 40
wiejska 
oddalona 541 490 438 369 288 219 45 115 30

Strefa Ceny w tys. zł za 1 ha w klasach
ekonomiczna x | n | IH | !V | V | VI |rZ-VI
miejska 726 593 461 334 173 58 30
wiejska 634 518 403 288 144 46 25
wiejska 
oddalona 541 438 346 248 115 29 15

§ 2
Ceny ustalone w § 1 mogą ulec zmianie, jeżeli naczelnik 
gminy obniży lub podwyższy cenę sprzedaży gruntów Pań­
stwowego Funduszu Ziemi w drodze zarządzenia ogłoszone­
go w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Sieradzu.

§ 3
Ustala się ceny gruntów położonych w miastach wojewó­
dztwa sieradzkiego za wyjątkiem miasta Sieradza i Zduń­
skiej Woli w wysokości 835 tys. zł za 1 ha.

§ 4
Ustala się przeciętne koszty wybudowania domu jednoro­
dzinnego pięcioizbowego stanowiące podstawę do odszkodo­
wania za grunty w miastach określone w art. 8 ust. 8 pkt. 1 
lit. a tej ustawy w wysokości 2.500.000.- złotych.

§ 5
Określa się wytyczne dla ustalenia wysokości stawek od­
szkodowania za wywłaszczone grunty położone na terenie 
miasta Sieradza i Zduńskiej Woli w następujący sposób:
1) wysokość stawki odszkodowania za grunty położone na 

obszarze wyżej Wymienionych miast ustala terenowy or­
gan administracji państwowej stopnia państwowego for­
mie zarządzenia podlegającego ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu,

2) stawki odszkodowania za grunty nie mogą przekraczać 
kwoty 1. 044. 000,- zł. za 1 ha, t.j. do 5-ciokrotnej wysoko­
ści ceny sprzedaży gruntów ornych Państwowego Fundu­
szu Ziemi w pierwszej klasie strefy wielkomiejskiej 
określonej w Zarządzeniu Ministra Rolnictwa i Gospo­

darki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w sprawie 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho­
mości rolnych (M.. z 1982 r. Nr 23, poz. 205).

§ 6
W indywidualnych przypadkach gospodarczo uźasadniowych 
lub zasługujących na szczególne uwzględnienie (grunt o wy­
sokiej kulturze rolnej, położony w wyjątkowo atrakcyjnym 
miejscu i tp.) terenowe organy administracji państwowej 
stopnia podstawowego mogą występować do Wojewody Sie­
radzkiego o podwyższnie cen gruntów do 10-krotnej wyso­
kości ceny sprzedaży nieruchomości Państwowego Fundu­
szu Ziemi określonej wyżej cytowanym Zarządzeniem Mini­
stra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej.

§ 7
Traci moc Zarządzenie nr 24 Wojewody Sieradzkiego z dnia 
29 czerwca 1982 r. w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych 
gruntów na terenie województwa sieradzkiego, ustalenia 
przeciętnych kosztów wybudowania domu jednorodzinnego 
pięcioizbowego w miastach województwa sieradzkiego oraz 
określenie wytycznych dla ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty połączone w mieście Zduńska Wola.

§ 8
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewó­
dzkiego oraz terenowym organom administracji państwo­
wej stopnia podstawowego województwa sieradzkiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podpisania z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1983 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Sieradzu.

Tadeusz Barczyk
Wojewoda

Poz. 3
Zarządzenie Nr 4

Wojewody Sieradzkiego 
z dnia 18 stycznia 1983 r.

w sprawie opłat za przejazdy środkami 
Miejskiej Komunikacji Zbiorowej

Na podstawie § 1 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnienia organów 
administracji państwowej do ustalenia niektórych cen urzę­
dowych,marż handlowych urzędowych oraz określenia za­
sad ustalania cen regulaminowych (Dz. U. Nr 18, poz. 134) 
oraz § 1 ust. 2 i § 4 zarządzenia Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 21 
1982 r. w sprawie opłat za przewozy środkami masowej ko­
munikacji miejskiej (MP nr 31, poz. 272) zarządza się co 
następuje:

§ 1
Za przewóz osób i bagażu środkami komunikacji zbiorowej 
organizowanej w ramach działalności Przedsiębiorstwa Ko­
munikacji Miejskiej w Sieradzu, ustalam obowiązujące 
opłaty w następującej wysokości:
1. Strefa I miejska (w granicach administracji miasta)

a) na liniach normalnych — dziennych
— bilet jednorazowy normalny — 3,- zł
— bilet jednorazowy ulgowy — 1,5,- zł

b) na liniach normalnych nocnych
— bilet jednorazowy normalny — 6,- zł

c) na liniach pośpiesznych
— bilet jednorazowy normalny — 10,- zł
— bilet jednorazowy ulgowy — 5,- zł

2. Strefa II miejsko-podmiejska (przekroczenia granicy 
administracyjnej miasta jeden raz)
a) na liniach normalnych

— bilet jednorazowy normalny — 8,- zł
— bilet jednorazowy ulgowy — 4,- zł

3. Strefa III podmiejska (dwukrotne przekroczenie granic 
administracyjnych miasta)
a) na liniach normalnych

— bilet jednorazowy normalny — 16,- zł
— bilet jednorazowy ulgowy — 8,- zł

4. Straefa IV międzymiastowa
a) na liniach pośpiesznych

— bilet jednorazowy normalny — 20,- zł
— bilet jednorazowy ulgowy — 10,- zł

§ 2
Do korzystania z bezpłatnych przejazdów upoważnieni są:
1. Na wszystkich liniach normalnych i pośpiesznych:

— posłowie na Sejm
— dzieci do lat 4
— pracownicy przedsiębiorstw komunikacji miejskiej 

i członkowie ich rodzin w zakresie ustalonym w ukła­
dzie zbiorowym pracy

— inwalidzi wojenni i wojskowi
— ociemniali i ich przewodnicy
— osoby które ukończyły 75 lat życia
— przewodnicy inwalidów wojennych, wojskowych zali­

czonych do I grupy inwalidów
2. Na wszystkich liniach normalnych:

— członkowie rad narodowych w obrębie i do miejsco­
wości będącej siedzibą rady

— umundurowani funkcjonariusze Milicji Obywatelskiej 
i żołnierze Wojskowej Służby Wewnętrznej, do stopnia 
starszego sierżanta sztabowego włącznie

— żołnierze służby czynnej do stopnia starszego kaprala
włącznie >

— uczniowie szkół specjalnych (dzieci upośledzone) j ich 
opiekunowie

— inspektorzy gospodarki samochodowej w czasie wyko­
nywania inspekcji



Nr 1 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Str. 3

§ 3
1. Do korzystania z jednorazowych biletów ulgowych na li­

niach normalnych i pośpiesznych uprawnieni są:
— studenci szkół wyższych, uczniowie szkół podstawo­

wych i średnich
— uczniowie szkół policealnych
— dzieci od lat 4 do 7
— emeryci i renciści, nie pozostający w stosunku pracy, 

powodującym zawieszenie świadczeń emerytalnych 
względnie rentowych oraz współczłonkowie, na któ­
rych emeryci i renciści otrzymują dodatki rodzinne, 
przed ukończeniem 75 lat życia

— kombatanci
§ 4

Za miesięczne bilety pracownicze i szkolne ustalam obo­
wiązujące opłaty w następującej wysokości:
1. Strefa I miejska ( wgranicach administracyjnych miasta)

— na liniach normalnych:
— na jedną linię — pracowniczy — 120,- zł szkolny
— 60,-zł
— na dwie linie — pracowniczy — 200,- zł, szkolny
— 100,-zł
— na trzy linie — pracowniczy — 260,- zł, szkolny
— 130,-zł
— na sieć — pracowniczy — 340,- zł szkolny 170,- zł

2. Strefa II miejsko-podmiejska (przekroczenia granicy 
administracyjnej jeden raz)
a) na liniach normalnych:

— na jedną linię pracowniczy — 300,-zł, szkolny 150,-zł 
na dwie linie

z przesiadką pracowniczy — 400,-zł, szkolny 200,-zł
b) na liniach pośpiesznych:

— na jedną linię — pracowniczy — 500,- zł, szkolny 
500,-zł

3. Strefa IV międzymiastowa
— na jedną linię — pracowniczy — 500,- zł szkolny 500,- zł

§ 5
Do korzystania z ulgowych miesięcznych biletów są upraw­
nieni:
— pracownicy objęci ubezpieczeniem społecznym (bilety pra­

cownicze)
— emeryci i renciści (bilety socjalne)
— studenci i uczniowie wszystkich szkół podstowowych, śre­

dnich i policealnych oraz dzieci uczęszczające do przed­
szkoli (bilety szkolne)

2. Ulgowe bilety miesięczne przysługują, gdy odległość miej­
sca zamieszkania od miejsca pracy (nauki) wynosi co naj­
mniej 1,5 km

3. Ulgowe bilety miesięczne upoważniają do przejazdu ok­
reślonymi na bilecie liniami.

§ 6
Niezależnie od biletów wymienionych w § 4 wprowadzam 
bilet okresowy (miesięczny) ogólnie dostępny dla osób, któ­
rym nie przysługują ulgowe bilety miesięczne.
a) na liniach normalnych w granicach administracyjnych 

miasta bilet miesięczny ogólnie dostępny
— na jedną linię — 240,- zł
— na dwie linie — 400,- zł
— na trzy linie — 500,- zł
— na sieć — 600,- zł

b) na liniach pośpiesznych (jedna linia) — 1000,-zł
§ 7

Opłatę za przewóz wózków dziecinnych, bagażu lub psa 
ustalam w wysokości odpowiadającej opłacie normalnej za 
przewóz 1 osoby na danej linii.

§ 8
Opłatę za przejazd lub przewóz bagażu bez ważnego biletu 
ustalam w wysokości 600,- zł.

§ 9
Opłatę za ulgowe bilety miesięczne szkolne i socjalne usta­
lam w wysokości 50% opłat za bilety pracownicze. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1983 r.

Tadeusz Barczyk 
Wojewoda

Poz. 4
Zarządzenie Nr 5 

Naczelnika Miasta i Gminny w Wieluniu
z dnia 17 czerwca 1982 roku

w sprawie odstępstwa od miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przestrzennym (jednolity tekst z 1975 r. Dz. 
U. Nr 11, poz. 67 zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz § 2 pkt 1 
uchwała Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego perspektywicznego planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Wieluń oraz szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy miesz­
kaniowej „za szpitalem” w Wieluniu zarządza się co nastę­
puje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego planu zago­

spodarowania przestrzennego miasta Wielunia, zatwierdzo­
nego uchwałą Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. polegające na 
zmianie przeznaczenia części terenu oznaczonego symbo­
lem B 42 R przewidzianego pod uprawy rolne. Teren 
otrzymuje funkcję mieszkalnictwa wysokiego wielo­
rodzinnego i zostaje oznaczony w planie symbolem B 46 
MW.

2. Odstępstwo, o którym mowa określa część opisową, sta­
nowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w § 
1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydzia­
łu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

NACZELNIK 
MIASTA I GMINY

mgr inż. Julian Semba

Poz. 5
Zarządzenie Nr 6

Naczelnika Miasta i Gminy w Wieluniu 
z dnia 1 sierpnia 1982 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Wieluń.
Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o planowaniu przezstrzennym (jednolity tekst z 1975 r. Dz. 
U. Nr 11, poz. 67 zm. Dz. U. 16, poz. 91) oraz § 2 pkt 1 
uchwały Nr XV/41/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w 
Wieluniu z dnia 31 marca 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
ogólnego perspektywicznego planu zagospodarowania prze­
strzennego miasta i gminy Wieluń oraz szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zespołu zabudowy miesz­
kaniowej „za szpitalem” w Wieluniu zarządza się co nastę­
puje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia zatwier­
dzonego uchwałą. Nr XV/41/81 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy Wieluń z dnia 31 marca 1980 r. polegającego na:
1. zmianie przeznaczenia terenu oznaczonego symbolem A

44 TD przewidzianego pod urządzenie parkingu przy uli­
cy Staszica. Teren otrzymuje funkcję mieszkalnictwa o 
niskiej intensywności zabudowy z możliwością budowni­
ctwa rzemieślniczego o symbolu 3/1 MN, UR.

2. rezygnacji z lokalizacji przedszkola osiedlowego oznaczo­
nego w planie symbilem D3 UO na rzecz zabudowy mie­
szkaniowej wielorodzinnej, którą oznacza się symbolem 
3/2 MW

3. wydzieleniu z terenu rezerwowego pod żłobek o powie­
rzchni 0,50 ha część terenu przy ul. Biedala o powierz­
chni 0,0820 ha pod usługi handlu i gastronomii, które 
oznacza się symbolem 3/3 UH,UG.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W SIERADZU Nr 4

4. zamianie przeznaczenia fragmentu terenu o funkcji rol­
niczej oznaczonym symbolem B 42 R położonego pomiędzy 
ulicami: Częstochowska i 18 Stycznia, planowanym ze­
społem zabudowy wielorodzinnej z usługami, a strefą od 
linii wysokiego napięcia na zachodzie. Teren otrzymuje 
funkcję mieszkalnictwa o wysokiej zabudowie z zacho­
waniem istniejącego budownictwa jednorodzinnego i za­
pewnieniem możliwości rozwoju Spółdzielni Pracy Usług 
Wielobranżowych oznacza się w planie symbolem 3/4 MW.

5. na zmianie przeznaczenia fragmentu terenu o funkcji 
ogrodów działkowych oznaczonego w planie symbolem E 
55 ZD położonego wzdłuż drogi biegnącej od ulicy Koche- 
Iskiego do kanału. Teren ten otrzymuje funkcję miesz­
kalnictwa o niskiej intensywności zabudowy z możliwo­
ścią budowy szklarni i otrzymuje w planie symbol 3/5 
MN i RPR.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budo­
wnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy Wieluń.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym WRN w Sieradzu.

MIASTA I GMINY 
NACZELNIK 

mgr inż. Julian Semba

Poz. 6 
Zarządzenie Nr 15/82 

Naczelnika Miasta i Gminy w Łasku z dnia 23 września 
1982 r. w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
i gminy Łask.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy o planowaniu przestrzen­
nym z dnia 31 stycznia 1961 roku (jednolity tekst: Dz. U. 
z 1975 roku nr 11, poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16, poz. 91) oraz 
§ 2 uchwały Nr XIII/56/80, zarządzam co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego m. Łask zatwierdzonym 
uchwałą nr XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Łask z dnia 12 maja 1980 roku polegające na przeznaczeniu 
części terenu upraw rolnych przy ulicy Sportowej w Łas­
ku — Kolumnie oznaczonego w planie symbolem RPR pod 
budownictwo niskie z możliwością rzemieślniczych usług 
produkcyjnych. Przedmiotowy teren oznacza się w planie 
symbolem 3/1 MN.

§ 2
Powyższą zmianę naniesiono na planie, o którym mowa w 
§ 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu­
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

§ 4
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Siera­
dzu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
mgr Andrzej Sroczyński

CZĘŚĆ OPISOWA
1). Teren oznaczony w ogólnym miejscowym planie zagos­

podarowania przestrzennego miasta i gminy Łask sym­
bolem RPR przeznaczony dotychczas jako tereny upraw 
rolnych w Łasku — Kolumnie przy ul. Sportowej ozna­
czony na załączonej mapie kolorem czerwonym przez­
nacza się w części pod budownictwo niskie z możliwo­
ścią rzemieślniczych usług produkcyjnych (masarnia 
stolarnia, warsztat samochodowy itp.). —

Poz. 7
Zarządzenie Nr 1 

Naczelnika Gminy w Zadzimiu
z dnia 20 stycznia 1983 r.

w sprawie dokonania odstępstwa od uproszczonego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Zadzim.

Na podstawie § 11 uchwały nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (MP Nr 31. poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Ustanawia się odstępstwo od uproszczonego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Zadzim zatwierdzonego 
zarządzeniem Naczelnika Powiatu Poddębice Nr 41 z dnia 
17 grudnia 1974 roku polegające na wyznaczeniu terenów 
zabudowy zagrodowej na terenach upraw rolnych w miej­
scowości Zadzim — w sposób określony na planie stanowią- 
cymzalącznik do niniejszego zarządzenia. x

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi d/s bu­
downictwa w Urzędzie Gminy w Zadzimiu.

§ 3
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
i z chwilą ogłoszenia uzyskuje moc obowiązującą.
x — załącznika nie publikuje się.

NACZELNIK GMINY
Jan Kowalczyk

Poz. 8
Zarządzenie Nr 4

Naczelnika Miasta i Gminy Łask z dnia 21.1.1983 r. w spra­
wie dokonania odstępstwa od miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego' miasta i gminy Łask.

Na podstawie art. 23 i 24 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 
roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 z 1975 r. 
poz. 67, zm. Dz. U. Nr 16 poz. 91), oraz § 2 uchwały nr 
XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łasku z dnia 
12. V. 1980 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Łask, zarządza się co następuje:

§ 1
1. Ustanawia się odstępstwo od miejscowego ogólnego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łask zatwier­
dzonego uchwałą nr XIII/56/80 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Łasku z dnia 12 maja 1980 roku polegającego 
na przeznaczeniu pod budowę internatu dla Zespołu 
Szkół Rolniczych w Ostrowie i oznaczeniu symbolem 
4/190:
— fragmentu terenu urządzeń produkcji roślinnej ozna­

czonego w planie symbolem RPR we wsi Ostrów,
— fragmetu terenu upraw rolnych oznaczonego w planie 

symbolem R we wsi Ostrów.
2. Odstępstwo od planu, o którym mowa w ust. 1 przedsta­

wia część graficzna i część opisowa stanowiące załącznik 
do zarządzenia.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s bu­
downictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Łasku.

6 3
Zarządzenie uzyskuje moc powszechnie obowiązującą z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Siera­
dzu.

NACZELNIK MIASTA I GMINY
mgr Andrzej Sroczyński

prenumeraty na rachunek:
konto 73-004-1052-224, cz. 26, rozdz. 9142 § 64 w Narodowym Banku 

= Redakcyjny — adres!
i - Al. XX-leeia PL Nr 2. 98-200 Steraj, tel. 43-77 Administracja: Urząd Wo­

jewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy. Al. ,_XX-lecia_PL Nr^2, M-200Sieradz, teh^M w terminie 15 dni po
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. CENA niniejszego egzemplarza 8, zŁ. Odbiorca. 

ZG Terpol zam, 565-83 n. 500 szt.

Dziennik Urzędowy WRN w Sieradzu wysyłany będzie po opłaceniu 
Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Budżetowo-Gospodarczy. 
Polskim Oddział w Sieradze. Dziennik Urzędowy redaguje Zespół 
Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i^ Kadr — Al. XX 
jewódzki Wydział oudżetowo-Gospodarczy, Al. XX-lecia . .. ... ., -- — -—. —--- -- ... ..
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy ^wnosic^^do^admimstracji^w^ terminie 
otrzymaniu następnego numeru. ~ . . . . *- . a n o aria .
opłata pocztowa zryczałtowana.


